АДЫГЭ РЕСПУБЛИК

ТЭХЪУТЭМЫКЪОЕ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНЭ ЗЭХЭТ

«КОЗЭТ КЪУАДЖЭ ТIЫСЫПIЭМ»

И АДМИНИСТРАЦИЙ

385129 къ. Козэт,

ур. ШIэжь чIыпI  2

тел. 99 – 7 – 25

	[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

ТАХТАМУКАЙСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КОЗЕТСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

385129, а. Козет,

 ул.Площадь Памяти 2

тел.99 – 7 – 25

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от « 5»   апреля    2019 г.                         № 60

аул Козет

Во исполнение Закона Республики Адыгея «О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями Республики Адыгея в сфере административных правоотношений» от 9 января 2007 года № 56 и Закона Республики Адыгея «Об административных комиссиях» от 9 января 2007 года № 54, в соответствии с п. 4 ч. 2 ст. 22.1 Кодекса об административных правонарушениях Российской Федерации и Уставом муниципального образования «Козетское сельское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменение в постановление № 25 от 06.04.2017г. в приложение №1 «Состав Административной комиссии муниципального образования «Козетское сельское поселение»».
2. Постановление  № 130 от 23.07.2018г. О внесении изменения в постановление № 25 от 06.04.2017г.  Об административной комиссии муниципального образования «Козетское сельское поселение» в приложение № 1,  считать утратившим силу.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Официально обнародовать настоящее постановление.

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава муниципального образования

«Козетское сельское поселение»                                                 Н.А. Хуако

Приложение № 1
к Постановлению

главы МО «Козетское сельское поселение»

от  05.04.2019г.  № 60

Состав

Административной комиссии муниципального образования
«Козетское сельское поселение»
1. Бабаева Е.И. заместитель главы администрации МО «Козетское сельское поселение» (председатель);

2. Схаляхо Р.Н., управляющий делами  администрации МО «Козетское сельское поселение» (заместитель председателя);

3. Совмиз И.И., главный специалист-финансист администрации МО «Козетское сельское поселение» (ответственный секретарь);

4. Таран О.А., депутат Совета народных депутатов МО «Козетское сельское поселение»;

5. Тлиш Н.М., депутат Совета народных депутатов МО «Козетское сельское поселение».
О внесении изменения

в постановление № 25 от 06.04.2017г.

Об административной комиссии

муниципального образования

«Козетское сельское поселение»

в приложение № 1